UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:         /PGD&ĐT

V/v trình ký văn bản chỉ đạo triên

khai tổ chức các hoạt động Tháng

hành động vì trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy;

Thực hiện Công văn số 1149/SGDĐT- GDMNTH ngày 15/6/2023 của Sở

GDĐT về việc tổ chức các hoạt động Tháng hành động vì trẻ em.

Theo sự chỉ đạo của UBND huyện, phòng GD&ĐT đã hoàn thành văn

bản tham mưu văn bản chỉ đạo triên khai tổ chức các hoạt động Tháng hành

động vì trẻ em (có văn bản kèm theo).

Kính trình lãnh đạo UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2023-06-20T07:12:47+0700

		2023-06-20T09:14:41+0700

		2023-06-20T09:14:41+0700

		2023-06-20T09:14:41+0700

		2023-06-20T09:14:41+0700

		2023-06-20T09:14:41+0700